（様式第１号）

西淀川区マスコットキャラクター

着ぐるみ「に～よん」貸出申込書

                         令和  年  月  日

大阪市西淀川区長 様

              住 所 又 は

事 務 所 所 在 地
                 （ふりがな）

              団    体    名
  （ふりがな）

  代表者 職名・氏名

                 （ふりがな）

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

着ぐるみ「に～よん」の借受・使用にあたり、西淀川区が定める貸出要綱及び下記の貸出条件を

遵守し、下記のとおり申し込みます。

１.イ ベ ン ト 名

２.イ ベ ン ト 内 容

３.会場名及び参加人数

                        約      人

４.貸 出 希 望 期 間

令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

(原則、イベント実施１日前貸出、終了後即返却（土日、休祝日は除く）)

（貸出条件）

１ 『着ぐるみ「に～よん」取扱時における注意事項』を遵守し、適切に使用してください。

２ 他の事業との関連で、ご希望に沿えない場合もございますので、その際は、ご了承願います。

３ 着ぐるみを第三者に譲渡、転貸しないでください。

４ 申込書の記載どおりに使用してください。

５ 貸出期間を遵守してください。

６ 着ぐるみについて、カビが生えるのを防ぐため、使用後は空気にあてて乾燥させください。

７ 返却前に必ず、破損、汚れがないか確認し、汚れは落として返却してください。

８ 着ぐるみを破損又は汚損した場合は、補修またはクリーニングを行って原状に復していただき

ます。また、その費用は借受者にて負担していただきます。